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Lénda: Dérgohet vendimi i Késhillit Drejtues t& Agjencisé sé Sigurimit t& Depozitave
mbi kérkesén pér anétarésimin né skemén e sigurimit t& depozitave.

I nderuar Zoti Administrator,

Me ané té késaj shkrese, Ju informojmé se mé daté 24 Néntor 2016, Késhilli Drejtues i Ag] encisé

s€ Sigurimit t€ Depozitave, shqyrt01 kérkesén e shoqense sé€ kursim-kreditit “Partner plus” pér
anétarésim né skemén e sigurimit t& depozitave.

Sa mé sipér, bashkélidhur gjeni vendimin e Késhillit Drejtues nr. 33, daté 24.11.2016, si dhe )
vértetimin pér plotésimin e kérkesave ligjore dhe nénligjore Iidhur me sigurimin e depozitavé.

Ju informojmé se certifikata e sigurimit té depozitave do t’iu dorézohet né ambientet e Ag]enase
s€ Sigurimit t€ Depozitave, mé daté 30 Néntor 2016, ora 12.00. Certifikata e sigurimit té
depozitave legjitimon anétarésimin e shoqgerisé “Patner plus” né skemén e sigurimit té depomtave
duke filluar nga data 1 Janar 2017.

Ju falenderojmé pér bashképunimin.

Genci Mantani
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VENDIM
Nr.33, daté 24.11.2016

“Pér dhénien e vértetimit pér plotésimin e kérkesave ligjore dhe nénligjore
lidhur me sigurimin e depozitave si dhe té certifikatés té sigurimit té
depozitave shoqérisé sé kursim-kreditit “Partner Plus””

Késhilli Drejtues i Agjencisé sé Sigurimit t& Depozitave, né mbéshtetje té nenit 4, shkronja “a”,
té nenit 23, t& nenit 25, t€ nenit 26, pika 3, té nenit 27, té nenit 34, pika 1, t€ nenit 52, pika 1,
shkronja “p” dhe pika 2, té nenit 53, pika 5, shkronja “d”, t€ nenit 68, pika 1/2 té ligjit nr.
53/2014, daté 22.05.2014 “Pér Sigurimin e Depozitave”, i ndryshuar, t€ nenit 35, pika 4 té
ligjit nr. 52/2016, daté 19.05.2016 “Pér shoqérité e kursim-kreditit dhe unionet e tyre”, si dhe
té nenit 5, nenit 6, pika 8 si dhe t€ nenit 41, pika 1, shkronja “b” té Udhézimit nr. 4188, daté
1.9.2016 “Pér sigurimin e depozitave né shogérité e kursim-kreditit”, me propozim té Drejtorit
té Pérgjithshém,

YVENDOSEL
1. Dhénien e vértetimit pér plotésimin e kérkesave ligjore dhe nénligjore lidhur me sigurimin

e depozitave, si dhe certifikatés t& sigurimit té depozitave shoggérisé sé¢ kursim-kreditit
“Partner Plus”.

2. Certifikata e sigurimit t€ depozitave hyn né fuqi né datén 1 janar 2017.

3. Autorizohet Drejtori i Pérgjithshém pér dorézimin e vértetimit dhe certifikatés shogérisé
sé kursim-kreditit “Partner Plus”.

4.  Té informohet Autoriteti Mbikéqyrés mbi kété vendim.

Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas publikimit né Fletoren Zyrtare dhe i dérgohet shoqérisé sé
kursim-kreditit “Partner Plus”, brenda 7 ditéve kalendarike nga miratimi i ij.

Martin Blushi Donald Duraj

Sekreta Kryetar
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